
Advent a předvánoční čas v Hustopečích nad Bečvou 

 

 

 

 

 

 

 

Městys Hustopeče nad Bečvou spolu s kulturním a 

sportovním výborem Vás srdečně zve po roční  

odmlce na společné prožití adventního času. 

V neděli 28.11.2021 v 18:00 na Náměstí Míru  společně rozsvítíme 

vánoční strom a na adventním věnci rozzáříme první svíci. Nebude 

chybět tradiční svařák a dětský punč. 

Ve středu 8.12.2021 opět v 18:00 se připojíme k celorepublikové akci 

Česko zpívá koledy, která proběhne již po jedenácté. Letos si společně 

zazpíváme tři koledy, které již známe z předchozích ročníků. Jsou to 

Nesem vám noviny, Narodil se Kristus Pán a Půjdem spolu do 

Betléma. Další dvě koledy vyberou čtenáři Deníku. Zpívání pak 

zakončíme vánoční písničkou Vánoce, Vánoce přicházejí. 

V neděli 12.12.2021 od 8:00 Vás zveme na Vánoce na zámku . Nejen 

pro malé návštěvníky budou připraveny vánoční dílničky. Místní 

Jednota Orel Hustopeče nad Bečvou bude prodávat zabijačkové 

speciality. Blížící se vánoce si připomeneme výstavou betlémů a 

nebudou chybět ani tradiční vánoční trhy. 

                                                            Těšíme se na Vás 


